споживання теплової енергії в місяць ;
- Умовно-постійна частина – 819288,76 грн (з ПДВ)
щомісячно протягом року.
З огляду на це Сторони дійшли згоди внести зміни
до умов Договору та викласти п.2.1.Договору у
наступній редакції :
« Ціна Договору становить 360300,00 грн(триста
шістдесят тисяч триста гривень 00 копійок ) в
т.ч.ПДВ – 60050,00 грн.
Двоставковий тариф на теплову енергію, її
виробництво, транспортування та постачання
становить :
- умовно-змінна частина за 1 Гкал 2718,11 грн ( з
ПДВ ) за фактичне планове (навантаження)
споживання теплової енергії в місяць;